
  
 

 
 

    
 

    
  

 
         

         
           

   
  

     
   

 
 

       
    

 
       

         
         

         
            

  
    
    
      

 
 

 
 

Uchwała nr 23/2021 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie ustalenia programu studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 
na kierunku edytorstwo klasyczne i cyfrowe 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 3 i § 9 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze zm.), § 47 ust. 1 
pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz zarządzenia nr 22/2020 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie wytycznych 
dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów 
wyższych (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ustala program studiów drugiego stopnia 

o profilu ogólnoakademickim na kierunku edytorstwo klasyczne i cyfrowe, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 
2. Kierunek studiów drugiego stopnia edytorstwo klasyczne i cyfrowe przyporządkowuje się 

do dziedziny nauk humanistycznych i dziedziny nauk społecznych oraz następujących dyscyplin 

nauki: literaturoznawstwo, historia oraz nauki o komunikacji społecznej i mediach. 
Dyscyplinę wiodącą, w ramach której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów uczenia się, 
stanowi literaturoznawstwo. Procentowy udział liczby punktów ECTS dla każdej z dyscyplin 

w łącznej liczbie punktów ECTS koniecznej do ukończenia studiów wynosi: 
1) literaturoznawstwo – 62 %, 
2) historia – 20%, 
3) nauki o komunikacji społecznej i mediach – 18%. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


